



در گفت‌وگوی «جام جم»
با عبدالحمید قدیریان، هنرمند نقاش بررسی شد
هنر سلیمانی بودن

جام جم

همراه همسفران (خارجی)



رهبر انقلاب در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی تبیین کردند

کار بزرگ حاج قاسم

وزرای کابینه جدید نتایج‌ها چه نگاهی به ایران دارند؟
مجمع ورشکستگان صهیونیست


تاکید بر لزوم واکسیناسیون و ماسک
صف آرای
مقابل کرونا


حیبت
منتشر شد
با آثار و گفتاری از:
دکتر پیمان جبلی ■ مرتضی سرهنگی
ایرج مسجدی ■ دکتر موسی نجفی
علیرضا شجاعی زند ■ حسن دانایی‌فر
گلعلی بابایی ■ حسین بهزاد ■ مرتضی
شعبانی ■ حسن پلارک ■ سعدا... زاری



گزارش «جام جم» از کارنامه اقتصادی دولت یازدهم و دوازدهم
ماجرای بدهکاران طلبکار

گفت و گوی «جام جم» با فاطمه برمکی
جهان بانوی
کوراش





اجتماع بزرگ مردمی

پاسداشت سومین سالگرد شهادت
سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی
سه شنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۴
تهران، مصلی بزرگ امام خمینی (ره)

یادداشت
دلنوشته‌ای بر سفر عاشقانه سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی
دست علمداریت را تا بعد از هرگز به دوش می‌کشیم

نوشتن از آنچه با دلت پیوند دارد کار آسانی نیست، خاصه آن که دلبستگی‌ات به روایت اندیشه و اخبار عملی، واقعیتی را از میان خیال یک ملت، تارو پود می‌ساخت و تصویری پررنگ و جاوید از حقیقت را پیش روی مان نقش می‌زد. نوشتن وقتی دشوار می‌شود که در اولین روز شهادت اسطوره هر آنچه در وجودت از تجربه همزیستی با معنای او در دوران بحران معنویت فهم کرده را کلمه به کلمه به دلنوشته بدل کرده باشی.

چه خوش در میان ناامیدی از نسل‌ها، جوانانی را به قامت پهلوانان و عبارات حکایت‌های عارفانه به خط کرد. همین قدر کافی است که این کار او را فراموش نکنیم؛ یادتان هست روزگاری این جمله نقل دهان به ظاهر انسان‌شناسان بی‌بصیرت شده بود؟ «اگر جنگی شود توقع دارید این نسل به دفاع از ایران برخیزد؟» و جواب را به شرایط روزگاری که خود عاملش بودند، مستند می‌کردند که «با این همه اختلاس و ترک فعل و کارشکنی و این میزان تجمل‌گرایی مسئول و وزیر و وکیل دیگر آرمانی باقی نمانده که جوانان به آن جنگ‌زنند و جان در کف اخلاص بگذارند و شهادت پیشه کنند!» در آن روزگار حیرانی که هر تکه از حقیقت به دندان طمع جریانی گرفتار آمده بود، اسطوره در حیات، جمع بی‌شماری از میان نسل‌های نو، پدید آورد که در هنگامه رستاخیز مقاومت، بی‌نام و نشان دل از آرامش‌کنند و مرزهای جغرافیایی محدود سیاسی تا جغرافیای گسترده انسانیت جابه‌جا کردند و بی‌شمار حماسه آفریدند، چنان که پهلوانی‌های سال‌های دفاع در نظر اهل نظر افتاد.

حالا سه سال از فاجعه قتلگاه بغداد گذشته؛ از آن لحظه که در قرار مردانگی به خیانت نامردان متوقف شد؛ درست در ساعت یک و ۲۰ دقیقه.

آنچنان که در میان حیرانی و اندوه و چشمان پراشک دلدادگان از این تلخ‌ترین رویداد

آگهی مزایده

فرماندهی آماذ و پشتیبانی مرکز نزاجا در نظر دارد کارواش مجتمع خودرویی البرز واقع در میدان اقدسیه، خیابان مسجد جامع، خیابان البرز را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال جهت اجاره واگذار نماید.

ردیف	شرح	مبلغ پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	کارواش مجتمع خودرویی البرز، دارای مساحت تقریبی ۹۸۰ مترمربع، در فضایی بهداشتی (کف پوش سیمانی، دیوار سنگ و ساینک و سایرین)، دارای اتاق مدیریت، سرویس بهداشتی، موتورخانه و تمامی امکانات و تجهیزات کارواش و امتیاز آب و برق سه فاز و گاز و تلفن می‌باشد.	۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۱- زمان و مکان بازدید از اماکن و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به نشانی: تهران، میدان ارتش (اقدسیه)، یادگان بیرون ولایت مدیریت کنترل می‌باشد.
۲- متقاضیان جهت توضیحات تکمیلی از ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ الی ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ به دفتر مدیریت کنترل و فرماندهی آماذ و پشتیبانی مرکز نزاجا مراجعه نمایند.
۳- هزینه روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
۴- دستگاه مزایده گزار در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
۵- به پیشنهادات فاقد فیش واریزی شرکت در مزایده، مشروط، مخدوش